
Anno Anno Residuo Numero Data Descrizione

2022 990 13/04/2022

PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI 

COMUNALI DEL COMUNE DI POMARANCE RISERVATA ALLE 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B CIG 917301429F per la durata di 

24 mesi prorogabili di ulteriori 4

2022 989 13/04/2022

PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI 

COMUNALI DEL COMUNE DI POMARANCE RISERVATA ALLE 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B CIG 917301429F per la durata di 

24 mesi prorogabili di ulteriori 4

2022 988 13/04/2022

PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI 

COMUNALI DEL COMUNE DI POMARANCE RISERVATA ALLE 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B CIG 917301429F per la durata di 

24 mesi prorogabili di ulteriori 4

2022 987 13/04/2022
Affidamento servizio pulizie fino all’espletamento della nuova 

procedura di gara

2023 51 13/04/2022

PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI 

COMUNALI DEL COMUNE DI POMARANCE RISERVATA ALLE 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B CIG 917301429F per la durata di 

24 mesi prorogabili di ulteriori 4

2023 50 13/04/2022

PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI 

COMUNALI DEL COMUNE DI POMARANCE RISERVATA ALLE 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B CIG 917301429F per la durata di 

24 mesi prorogabili di ulteriori 4

2023 49 13/04/2022

PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI 

COMUNALI DEL COMUNE DI POMARANCE RISERVATA ALLE 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B CIG 917301429F per la durata di 

24 mesi prorogabili di ulteriori 4

2024 31 13/04/2022

PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI 

COMUNALI DEL COMUNE DI POMARANCE RISERVATA ALLE 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B CIG 917301429F per la durata di 

24 mesi prorogabili di ulteriori 4



2024 30 13/04/2022

PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI 

COMUNALI DEL COMUNE DI POMARANCE RISERVATA ALLE 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B CIG 917301429F per la durata di 

24 mesi prorogabili di ulteriori 4

2024 29 13/04/2022

PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI 

COMUNALI DEL COMUNE DI POMARANCE RISERVATA ALLE 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B CIG 917301429F per la durata di 

24 mesi prorogabili di ulteriori 4



Capitolo Finanziato da FPV Fornitore Importo

11000 Deselezionato 2.000,00

103402 Deselezionato 9.000,33

8211 Deselezionato 45.572,69

8211 Deselezionato IDEALCOOP SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 6.087,80

11000 Deselezionato 2.000,00

103402 Deselezionato 14.500,50

8211 Deselezionato 67.444,04

11000 Deselezionato 2.000,00



103402 Deselezionato 3.500,17

8211 Deselezionato 22.481,35

174.586,88

Torna con importo nuova gara (escluso imp 987/22)



Importo Assestato Reimputati Variazioni Economie Importo Liquidato Mandati Emessi Disponibilità

2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

9.000,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,33

45.572,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.572,69

6.087,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.087,80

2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

14.500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.500,50

67.444,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.444,04

2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00



3.500,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,17

22.481,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.481,35

174.586,88

168.499,08



Opera Stato Tipo Reimputato Centro Responsabilità Riferimento IdFornitore CIG Codice

Consolidato No 0 917301429F

Consolidato No 0 917301429F

Consolidato No 0 917301429F

Consolidato No 37087 ZA935FE6E7

Consolidato No 0 917301429F

Consolidato No 0 917301429F

Consolidato No 0 917301429F

Consolidato No 0 917301429F



Consolidato No 0 917301429F

Consolidato No 0 917301429F



CUP OSL Importo Voce Piano Conti Atto

2.000,00 U.1.03.02.99.999 Determina AA.GG nr. 80 del 12/04/2022

9.000,33 U.1.03.02.13.002 Determina AA.GG nr. 80 del 12/04/2022

45.572,69 U.1.03.02.13.002 Determina AA.GG nr. 80 del 12/04/2022

6.087,80 U.1.03.02.13.002 Determina AA.GG nr. 80 del 12/04/2022

2.000,00 U.1.03.02.99.999 Determina AA.GG nr. 80 del 12/04/2022

14.500,50 U.1.03.02.13.002 Determina AA.GG nr. 80 del 12/04/2022

67.444,04 U.1.03.02.13.002 Determina AA.GG nr. 80 del 12/04/2022

2.000,00 U.1.03.02.99.999 Determina AA.GG nr. 80 del 12/04/2022



3.500,17 U.1.03.02.13.002 Determina AA.GG nr. 80 del 12/04/2022

22.481,35 U.1.03.02.13.002 Determina AA.GG nr. 80 del 12/04/2022



Descrizione Capitolo Pren. Res. Note

SPESE PER IL SERVIZIO ELETTORALE.- Deselezionato Deselezionato

SPESE PER SERVIZI CULTURALI - SERVIZI AUSILIARI Deselezionato Deselezionato

SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - 

PULIZIE - STAMPE ECC
Deselezionato Deselezionato

SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - 

PULIZIE - STAMPE ECC
Deselezionato Deselezionato

SPESE PER IL SERVIZIO ELETTORALE.- Deselezionato Deselezionato

SPESE PER SERVIZI CULTURALI - SERVIZI AUSILIARI Deselezionato Deselezionato

SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - 

PULIZIE - STAMPE ECC
Deselezionato Deselezionato

SPESE PER IL SERVIZIO ELETTORALE.- Deselezionato Deselezionato



SPESE PER SERVIZI CULTURALI - SERVIZI AUSILIARI Deselezionato Deselezionato

SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE - 

PULIZIE - STAMPE ECC
Deselezionato Deselezionato



Motivo Esclusione CIG Riferimento Mis. Descrizione

Non Disponibile Competenza Servizi istituzionali e generali, di gestione

Non Disponibile Competenza Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Non Disponibile Competenza Servizi istituzionali e generali, di gestione

Non Disponibile Competenza Servizi istituzionali e generali, di gestione

Non Disponibile
Impegno 

pluriennale
Servizi istituzionali e generali, di gestione

Non Disponibile
Impegno 

pluriennale
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Non Disponibile
Impegno 

pluriennale
Servizi istituzionali e generali, di gestione

Non Disponibile
Impegno 

pluriennale
Servizi istituzionali e generali, di gestione



Non Disponibile
Impegno 

pluriennale
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Non Disponibile
Impegno 

pluriennale
Servizi istituzionali e generali, di gestione



Prog. Descrizione Tit. Descrizione Mac. Descrizione

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile Spese correnti Acquisto di beni e servizi

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale Spese correnti Acquisto di beni e servizi

Altri servizi generali Spese correnti Acquisto di beni e servizi

Altri servizi generali Spese correnti Acquisto di beni e servizi

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile Spese correnti Acquisto di beni e servizi

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale Spese correnti Acquisto di beni e servizi

Altri servizi generali Spese correnti Acquisto di beni e servizi

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile Spese correnti Acquisto di beni e servizi



Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale Spese correnti Acquisto di beni e servizi

Altri servizi generali Spese correnti Acquisto di beni e servizi



Mis. Codice Prog. Codice Tit. Codice Mac. Codice SIOPE Codice SIOPE Descrizione

01 07 1 03 1030299999 Altri servizi diversi n.a.c.

05 02 1 03 1030213002 Servizi di pulizia e lavanderia

01 11 1 03 1030213002 Servizi di pulizia e lavanderia

01 11 1 03 1030213002 Servizi di pulizia e lavanderia

01 07 1 03 1030299999 Altri servizi diversi n.a.c.

05 02 1 03 1030213002 Servizi di pulizia e lavanderia

01 11 1 03 1030213002 Servizi di pulizia e lavanderia

01 07 1 03 1030299999 Altri servizi diversi n.a.c.



05 02 1 03 1030213002 Servizi di pulizia e lavanderia

01 11 1 03 1030213002 Servizi di pulizia e lavanderia


